DANE OSRODKA

PELNA NAZWA OSRODKA Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum
Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w
todzi

ADRES OSRODKA ul. Pabianicka 62 93-513 t&dz

KRS, NR WPISU DO EWIDENCIJI
DZIAtALNOSCI GOSPODARCZE)

KRS 0000004955
NIP 729-23-45-599
REGON 000295403

DYREKTOR SZPITALA mgr Andrzej Kasprzyk

NUMER KONTA OSRODKA Indywidualne subkonto dla kazdego badania
klinicznego

SWIFT BPKOPLPWXXX

IBAN Nadawany indywidualnie

URZAD SKARBOWY todzki Urzad Skarbowy

ul. Wréblewskiego 10A 93-578 t6dz

NAZWA | ADRES BANKU OSRODKA

Powszechna Kasa Oszczednosci Bank
Polski Spétka Akcyjna z siedzibg w
Warszawie przy ul. Putawskiej 15,
02-515 Warszawa

KIEROWNIK ONKOLOGICZNEGO CENTRUM
WSPARCIA BADAN KLINICZNYCH

ZASTEPCA KIEROWNIKA ONKOCWBK

SPECJALISTA DS. ADMINISTACII | ARCHIWIZACII

RADCA PRAWNY
SPECJALISTA DS. PRAWA BADAN KLINICZNYCH

SPECJALISTA DS.FINANSOWANIA BADAN
KLINICZNYCH

SPECJALISTA DS.FINANSOWANIA PROJEKTOW
NIEKOMERCYJNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

dr n. med. Aneta Janiak
tel. +48 (42) 689 5943
e-mail: anetajaniak@kopernik.lodz.pl

Agnieszka Banasiak
tel. +48 (42) 689 5224
e-mail: as.banasiak@kopernik.lodz.pl

mgr Anna Pstrokonska-Kudra
tel. +48 (42) 689 5040
e-mail: am.pstrokonska-kudra@kopernik.lodz.pl

Dominika Liber-Grabowska
tel. +48 (42) 689 5883
e-mail: de.liber-grabowska@kopernik.lodz.pl

mgr Joanna Kazmierczak
tel. +48 (42) 689 5956
e-mail: jo.kazmierczak@kopernik.lodz.pl

mgr Joanna Adrianczyk
tel. +48 (42) 689 5956
e-mail: j.adrianczyk@kopernik.lodz.pl

mgr Paulina Marciniak
tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: p.marciniak@kopernik.lodz.pl




KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

STARSZY KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

MtODSZY KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

MtODSZY KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

KOORDYNATOR BADAN KLINICZNYCH

ZASTEPCA KIEROWNIKA DS.BADAN

NIEKOMERCYJNYCH /KOORDYNATOR OSRODKA

SPECJALISTA DS. JAKOSCI
/KOORDYNATOR OSRODKA

SPECJALISTA DS. JAKOSCI/
KOORDYNATOR OSRODKA

SPECJALISTA DS. JAKOSCI/
KOORDYNATOR OSRODKA

mgr Agnieszka Adamczewska, MBA
Tel. +48 (42) 689 5009
e-mail: am.adamczewska@kopernik.lodz.pl

mgr Agnieszka Kownacka
Tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: a.kownacka@kopernik.lodz.pl

dr n. biol. Milena Bors
Tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: m.bors@kopernik.lodz.pl

Damian Wilamek
Tel. +48 (42) 689 5951
e-mail: d.wilamek@kopernik.lodz.pl

Marta Brocka
tel. +48 (42) 689 5951
e-mail: m.brocka@kopernik.lodz.pl

mgr Aleksandra Okrojek-Rutkowska
tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: ad.okrojek-rutkowska@kopernik.lodz.pl

mgr inz. Kacper Makiewicz
tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: k.makiewicz@kopernik.lodz.pl

mgr inz. Dominika Perlinska
tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: dw.perlinska@kopernik.lodz.pl

mgr Karolina Juszczak
tel. +48 (42) 689 5933
e-mail: k1.juszczak@kopernik.lodz.pl

mgr Aneta Lipinska
Tel. +48(42) 689 5884
e-mail: ak.lipinska@kopernik.lodz.pl

mgr Natalia Antczak
Tel. +48 (42) 689 5009
e-mail: n.antczak@kopernik.lodz.pl

Joanna Gtuska
Tel. +48 (42) 689 5009
e-mail: jd.gluska@kopernik.lodz.pl

dr n. biol. Przemystaw Tomczyk
tel. +48 (42) 689 5009
e-mail: pp.tomczyk@kopernik.lodz.pl




BIOSTATYSTYK

PISARZ MEDYCZNY

SPECJALISTA DS.PROJEKTOW

SPECJALISTA DS.PROJEKTOW

INSPEKTOR DS. BADAN KLINICZNYCH/

REJESTRATORKA

SPECJALISTA DS. PUBIC RELATIONS

KONTENT MENADZER PORTALU IT

SPECIJALISTA DS. OBStUGI IT

dr n. med. Magdalena Orzechowska
e-mail: mj.orzechowska@kopernik.lodz.pl

mgr llona Lipka-Matusiak
tel. +48 (42) 689 5884
e-mail: i.lipka-matusiak@kopernik.lodz.pl

Adrian Szcze$niak
tel. +48 (42) 689 5992
e-mail: a.szczesniak@kopernik.lodz.pl

Monika Adamczewska
tel. +48 (42) 689 5040
e-mail: m.adamczewska@kopernik.lodz.pl

mgr Jakub Sokotowski
tel. +48 (42) 689 5992
e-mail: j.sokolowski@kopernik.lodz.pl

inz. Stawomir Dratkiewicz
tel.: +48 (42) 689 5040
e-mail: sa.dratkiewicz@kopernik.lodz.pl

tukasz Wozniakowski
e-mail: l.wozniakowski@kopernik.lodz.pl

DANE KONTAKTOWE:
badania.kliniczne@kopernik.lodz.pl

ID ORGANISATION (OMS)
ID LOCATION (OMS)

ORG-100040889
LOC-100072110 (ul. Pabianicka 62)
LOC-100072112 (ul. Pitsudskiego 71)

ADRES ARCHIWUM

Impel Business Solutions Sp. z 0.0.
Ul. Antoniego Stowianskiego 6
50-304 Wroctaw

Oddziat: ul. Rokiciriska 168

92-412 tédz



mailto:badania.kliniczne@kopernik.lodz.pl

